Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais

EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE/MG

CNPJ: 23.3703075/0001-60

CONTRATADO: TORINO & NARDY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 17.609.299/0001-89

OBJETO: Aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e equipamentos

para monitoramento, e alarme que deverão ser entregues instalados em perfeito

funcionamento (Incluindo a mão-de-obra para instalação), deverão ser ainda

fornecidos os materiais necessários para instalação/funcionamento, incluindo, se

necessário, licenças, parte elétrica, rede lógica, aterramento e fontes de energia,

que entre si estabelecem a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE/MG,

e TORINO & NARDY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

VIGÊNCIA: 09/05/2023 A 31/12/2023

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 006/2023

Campina Verde, 9 de maio de 2023

Rodrigo Camargos Gonçalves – Presidente da Câmara